
 

 

CCCCCCCCOOOOOOOOMMMMMMMM

CITTA’ METROPOLITANA DI CATANIA

 

Oggetto: Emergenza Covid

Comunale 

 

RICHIAMATO l’art. 7 dell’Ordinanza  n°

della  Regione Sicilia,  Onorevole  Nello MUSUMECI , 

“art. 7 (visite ai cimiteri) – i Sindaci hanno la facoltà di disporre l’apertura dei cimiteri, 

a condizione che possano essere assic

assembramento di visitatori e per garantire la distanza interpersonale;

VISTO l’andamento di zero  contagi da COVID

 

A FAR DATA DAL 4 MAGGIO 2020

 

• L’apertura del Cimi

visitatori e si garantisca la distanza interpersonale di un metro

• I visitatori hanno l’obbligo di munirsi di dispositivi di protezione 

individuali (mascherine e guanti

L’ apertura al pubblico del cimitero com

• da Lunedì a venerdì 07: 00 

• Sabato chiuso; 

• Domenica 07:00-13:00

 

Di dare adeguata pubblicità al presente provvedimento per la massima diffusion

mediante pubblicazione all’albo pretorio e sul sito internet

La trasmissione per gli adempimenti di competenza, al Prefetto, al Direttore Generale 

dell’Asp di Catania, al Comando Stazione dei Carabinieri di Raddusa e all’Ufficio di 

Polizia Municipale del Comune di Raddusa.

 

Raddusa li 03.05.2020 

 

                                                           

MMMMMMMMUUUUUUUUNNNNNNNNEEEEEEEE        DDDDDDDDIIIIIIII        RRRRRRRRAAAAAAAADDDDDDDDDDDDDDDDUUUUUUUU

CITTA’ METROPOLITANA DI CATANIA
 

Ord. N° 10 del 03.05.2020 

id-19- Ordinanza di apertura al pubblico del  c

IL SINDACO 

 

l’art. 7 dell’Ordinanza  n° 18 del 30.04.2020 emanata dal Presidente 

,  Onorevole  Nello MUSUMECI ,   che  

i Sindaci hanno la facoltà di disporre l’apertura dei cimiteri, 

a condizione che possano essere assicurate adeguate misure organizzative per evitare 

assembramento di visitatori e per garantire la distanza interpersonale;

l’andamento di zero  contagi da COVID-19 nel nostro territorio;

ORDINA 

 

A FAR DATA DAL 4 MAGGIO 2020 

L’apertura del Cimitero , a condizioni che si evitino  

visitatori e si garantisca la distanza interpersonale di un metro

I visitatori hanno l’obbligo di munirsi di dispositivi di protezione 

individuali (mascherine e guanti). 

L’ apertura al pubblico del cimitero comunale, sarà così regolamentata: 

da Lunedì a venerdì 07: 00 – 13:00; 

13:00. 

DISPONE 

Di dare adeguata pubblicità al presente provvedimento per la massima diffusion

all’albo pretorio e sul sito internet di questo Comune.

La trasmissione per gli adempimenti di competenza, al Prefetto, al Direttore Generale 

dell’Asp di Catania, al Comando Stazione dei Carabinieri di Raddusa e all’Ufficio di 

Polizia Municipale del Comune di Raddusa. 

                                                           IL SINDACO

UUUUUUUUSSSSSSSSAAAAAAAA        

CITTA’ METROPOLITANA DI CATANIA 

a di apertura al pubblico del  cimitero 

18 del 30.04.2020 emanata dal Presidente 

   testualmente recita  

i Sindaci hanno la facoltà di disporre l’apertura dei cimiteri, 

urate adeguate misure organizzative per evitare 

assembramento di visitatori e per garantire la distanza interpersonale; 

19 nel nostro territorio; 

 assembramento di 

visitatori e si garantisca la distanza interpersonale di un metro; 

I visitatori hanno l’obbligo di munirsi di dispositivi di protezione 

sarà così regolamentata:  

Di dare adeguata pubblicità al presente provvedimento per la massima diffusione, 

di questo Comune. 

La trasmissione per gli adempimenti di competenza, al Prefetto, al Direttore Generale 

dell’Asp di Catania, al Comando Stazione dei Carabinieri di Raddusa e all’Ufficio di 

DACO 


